

Jetzt ordern!

Produkt	Artikel	Artikelnummer	Packungsgröße	Max. Anzahl der Anwendung	Preis	Preis pro Anw.	Anzahl
zirconnect	zironnect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72 €	
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€	
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95 €	
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35 €	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65 €	
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19 €	
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95 €	

Weitere Informationen unter +49 381 – 203 55 88 oder info@dcm-hotbond.com

Alle Artikel auch im Online-Shop verfügbar!

Folgendes Formular bitte in Druckbuchstaben ausfüllen!

Rechnungsempfänger (Name, Vorname)

Umsatzsteuer-Nummer

Straße, Hausnummer

E-Mail

PLZ, Ort

Telefon

Lieferempfänger (Name, Vorname - falls abweichend vom Besteller)

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Zahlung per:

- Rechnung PayPal bitte E-Mailadresse angeben
 Kreditkarte VISA Master AMEX

Kreditkartennummer

Karteninhaber

Prüf-Nr. _ _ _

Ablauf-Datum _ _ / _ _

Mit meiner Unterschrift bestätige ich verbindlich die eingetragene Anzahl der oben angeführten Artikel.

Ort, Datum

Unterschrift

Senden Sie Ihre Bestellung per Mail: info@dcm-hotbond.com, per Fax: +49 381 – 207 19 25 oder per Post an unten stehende Adresse.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Preise netto zzgl. gesetzl. MwSt. + Versand
 Unsere aktuellen AGB's finden Sie unter www.dcm-hotbond.com